
СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
02 сентября 2019 года                    № 126/406 

г. Североморск 

Об организации голосования избирателей на избирательном участке, 
образованном на судне, которое будет находится в плавании в день 

голосования на выборах Губернатора Мурманской области  
 

В соответствии с пунктом 1 статьи 65 Федерального Закона от 12.06.2002 
№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации, с Постановлением Избирательной 
комиссии Мурманской области от 11 августа 2016 № 65/466 «О проведении 
досрочного голосования на выборах Губернатора Мурманской области на 
избирательных участках, образованных на судах, которые будут находиться в 
день голосования в плавании»,  статьей 8 и пунктом 1 статьи 50 Закона 
Мурманской области от 06.07.2012 №1496-01- ЗМО «О выборах Губернатора 
Мурманской области», с рекомендациями по организации и проведению 
голосования избирателей и порядку формирования участковых избирательных 
комиссий, которые будут находиться в день голосования в плавании, 
утвержденными постановлением Избирательной комиссией Мурманской области 
от 01.08.2019 № 62/441, Североморская  территориальная избирательная комиссия 
РЕШИЛА: 

1.Разрешеть проведение досрочного голосования на выборах Губернатора 
Мурманской области на избирательном участке № 779, образованном на судне, 
которое будет находиться в плавании – со  02 сентября  по 07 сентября 2019 года. 

2. Разрешить участковой избирательной комиссии, образованной на судне, 
которое в день голосования будет находиться в плавании, применение радио 
связи, факсимильной, спутниковой связи и военной связи для передачи данных 
итогового протокола в Североморскую территориальную избирательную 
комиссию. 

3. Направить данное решение в Избирательную комиссию Мурманской 
области, командиру корабля. 

 
Председатель  
Североморской 
территориальной избирательной комиссии            Т.В. Ищенко         
            
Секретарь  
Североморской 
территориальной избирательной комиссии              Н. Ю. Леонтьева 


	СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

	Об организации голосования избирателей на избирательном участке, образованном на судне, которое будет находится в плавании в день голосования на выборах Губернатора Мурманской области
	Председатель
	Североморской
	территориальной избирательной комиссии            Т.В. Ищенко
	Секретарь
	Североморской


